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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

5.4.2019

C-nuorten SM-turnaus

KaPa-51/SuKiKa

UJK

17:24
18:10

Hyvinkään harjoitusjäähalli

2185

Valmentaja Heikkinen Petri
Valmentaja Kylmälä Suvi
Valmentaja Leppämäki Teemu
Joukkueenjohtaja Oravainen Katja
Huoltaja Kankkunen Jari

Valmentaja Nyberg Tanja
Valmentaja Silokivi Tiina
Valmentaja Suominen Jarno
Joukkueenjohtaja Saari Taija
MaalivahtivalmentajaUsvala Marko

14 Hokkanen Maiju

1

39

0
0
0
0
0

30:00

1 Hokkanen Veera

2 Huikko Helmi 11

31

31 Hynninen Sara  -05

4 Hyvärinen Sini
19 Ihasalo Mari
18 Iivanainen Anni  -02
30 Kohvakka Ronja
16 Leppämäki Anni  -05 ||
17 Liikanen Eerika
10 Mannila Inka  -05
20 Paavilainen Iida |
7 Salmenhaara Lotta |
4 Talvensola Sinna
6 Toivanen Jenna
8 Vauhkonen Nella  -05 11
15 Ylönen Pinja  -05 11
9 Tarkiainen Hannele

1

7

0
0
0
0
0

30:00

1 Rivasto Monika  -05

3 Maikola Katarina  -05
5 Silokivi Helmi A 11 |
6 Lindroth Vilma 11
7 Lindroth Karoliina  -02 11
8 Kirjasuo Miila 11
10 Suominen Pihla A 11
11 Metsä-Tokila Emmi 11
12 Routi Josefina C
15 Lindroth Erika
16 Usvala Aino 11
17 Frii Veera  -02
19 Usvala Emma  -05 22
22 Suominen Petra

Auvinen Jere

Väänänen Julia

 

0 4
1 1

1 5


